陕州区自然资源局
关于拟土地征收启动公告（大唐陕县元宝山风电场工程项目）的情况说明

[bookmark: _GoBack]因大唐陕县元宝山风电场工程项目建设需要，2022年4月1日陕州区自然资源局以陕州区人民政府名义发布了拟土地征收启动公告（三陕政土启告﹝2022﹞第5号），2022年9月14日发布了拟征地土地补偿安置方案公告（三陕政土告字〔2022〕第10号）。因该项目单位未按规定时间将相关资料准备齐全，无法正常组卷上报。
2024年11月，该项目资料准备齐全可以组卷上报，项目单位提出用地申请，依据《河南省自然资源厅关于印发河南省土地征收社会稳定风险评估办法(试行)的通知》（豫自然资发〔2023〕66号）要求，该项目需重新编制社会稳定风险评估报告，依据征前程序（预公告-社会稳定风险评估报告-补偿安置公告），该项目需重新发布预公告及补偿安置公告。
特此说明

                              2024年11月4日